
Identifikace  a  popis
projektového záměru

Předpokládaný
finanční
rozsah

Připravenost záměru k realizaci Předpokládaný
harmonogram
realizace

Možný zdroj 
financování

Vybudování dětského hřiště v T.
Svinech

1 mil. Kč

4,5 mil. Kč

Připravuje se pokračování výstavby hřiště pod 
přehradou „Setkávání generací“ dle projektu

Rekonstrukce stávajícího sportoviště a výstavba 
dětského hřiště Budovatelská ulice (součást studie 
regenerace panelového sídliště Budovatelská)  – PD 
pro ÚR

2014-2016

2015-18

MAS SR - SZIF

SZIF,  MMR,  ROP,  ČEZ,
GP JK, MMR

Rekonstrukce a rozšíření budovy
mateřské školy

0,9 mil. Kč

Cca 10 mil. Kč

Výměna  oken  MŠ Čtyřlístek  –  připravena  žádost  o
dotaci
Je  projektová  dokumentace  na  půdní  vestavbu  MŠ
Budovatelská

2014-2016

2014-2016

GP JK, MAS SR - SZIF

ROP

Vybudování dopravního hřiště 1 mil Kč Zpracovat PD 2015-2018 GP JK

Regenerace  panelového sídliště
Budovatelská

35 mil. Kč Zpracována  studie  na  celé  sídliště,  vypracovat
jednotlivé části PD

2015-2020 MMR, ROP

Regenerace  panelového sídliště
Sídliště

20 mil.Kč Zpracovat zjednodušenou PD 2015-2020 MMR, ROP

Výstavba technické infrastruktury
na  pozemcích  určených  pro
následnou  realizaci  individuální
výstavby

Není  znám,
bude upřesněn

Je  zpracována  zastavovací  studie  „K  Leváčku“  a
„Červený vršek“ , vypracovat jednotlivé části PD

2015-2024 ROP, MMR, OP ŽP, MZe

Rekonstrukce  střechy  objektu
radnice

4 mil. Kč Zpracovaná PD na 3. etapu opravy střechy 2015-2018 GP JK, ROP

Výměna stropní konstrukce 
( havarijní stav), nové dispoziční
řešení 1. patra

15 mil Kč Zpracovaná PD na rekonstrukci stropů
Zpracovat studii  na nové řešení dispozice1.patra 
radnice

2015-2016 MK, GP JK

Realizace  bezbariérových
přístupů  do  veřejných  budov
(poliklinika, stará budova radnice
a kulturní dům)

Není  znám,
bude upřesněn

Zpracovat PD 2015-2020 ROP 
MAS SR - SZIF



Poliklinika  -  rekonstrukce
střechy, výměna střešní krytiny

0,75 mil Kč Zpracovat výkaz výměr 2015 - 2017 GP JK, MAS SR - SZIF, 
vlastní zdroje

Rekonstrukce  spodní  části
Žižkova náměstí 

4,5 mil. Kč Zpracovat PD 2015-2018 ROP 

Výstavba poldru na Svinenském
potoce

10 mil. Kč Zpracována PD,vyřizuje se územní rozhodnutí 2015-2017 Mze, OP ŽP

Vybudování parkovacích kapacit
ve  městě  (prioritně  
u  plánované  přeložky  -
průtahové komunikace městem)

0,15 mil.Kč

1,3 mil. Kč

1,8 mil. Kč

6,0 mil. Kč

Vypracována studie parkovacích míst – celé město

Budovatelská  ulice   -  20  park.  míst  –  1.  etapa
dokončena
Parkoviště  u  „přeložky“,  vykoupený  pozemek,
zpracovat PD
Zvýšení  kapacity  parkovacích  míst  na  sídlišti
Budovatelská  –  66  park.  míst  (součást  studie
regenerace panelového sídliště), zpracovat PD

2015-2016

2015–20168

2015-2018

MMR, GP JK, SZIF

MMR, GP JK, SZIF, ROP

MMR, GP JK, SZIF, ROP

Rekonstrukce  místních
komunikací  ve  správním  území
města

15 mil. Kč Projektový záměr – část dokončena 2014-2020 ROP, vlastní zdroje

Vybudování  2.  etapy  chodníku
pro pěší a turisty mezi T. Sviny a
místní  částí  Otěvěk  –  řešení
bezpečnosti 

2 mil Kč Zpracovat PD 2015-2017 ROP 

Vybudování  chodníku  do
průmyslové zóny ( 2. etapa)

4,0 mil Kč Je zpracována PD. Je podána žádost o dotaci. 2014-2016 ROP (1.5)

Vybudování  chodníku  v ulici
Pekárenská

3,0 mil Kč Zpracovat PD 2014-2018 ROP 

Připojení  na  vodovod  místních
částí Třebíčko a Bukvice

10 mil. Kč Je zpracována PD 2015 - 2016 Mze, OP ŽP

Vybudování  kanalizace  v místní
části Rejta

Cca 20 mil. Kč Zpracována PD (tlaková kanalizace) 2015-2018 OP ŽP

Rekonstrukce  stávající
vodovodní a kanalizační sítě

Průběžně  dle  Plánu  obnovy  kanalizačních  a
vodovodních řádů

2015-2023 OP ŽP, MZe, GP JK

Rekonstrukce  a  rozšíření
teplovodní  sítě  (např.  MŠ
Čtyřlístek, DPS)

10 mil. Kč Průběžně, zpracovat  jednotlivé PD 2014-2020 OP ŽP



Buškův hamr – zateplení objektu
stodoly, vytápění

0,8 mil. Kč Zpracovat PD 2015-2018 GP JK, SZIF

Buškův  hamr  –  rekonstrukce
náhonu

1 mil. Kč Připravit podklady pro podání žádosti o dotaci 2014-2015 MK

Oprava  památek  -  sakrálních
staveb

Není  znám
přesně rozsah

Průběžně zpracováván návrh obnovy 2014 – 2020 MK,  GP JK

Revitalizace  veřejného
prostranství  v  okolí  kulturního
domu v Trhových Svinech

3,1 mil Kč Je zpracovaná PD včetně rozpočtu 2015-2020 MMR,  MAS  SR –  SZIF,
MŽP

Výstavba bazénu Cca 19 mil. Kč Je  zpracována  studie  včetně  výhledu  provozních
nákladů

2015-2020 ROP , GP JK

Výstavba  zázemí  pro  in-line
bruslaře ve městě

Není  znám,
bude upřesněn

Zpracovat PD 2014-2020 ROP 

Nové cyklostezky a cyklotrasy 2 mil Kč Zpracovat PD 2015-2020 SFDI

Revitalizace rybníků Není znám 
přesně rozsah

Zpracovat pasporty rybníků, průběžně PD na 
rekultivaci jednotlivých rybníků

2014 - 2020 Mze, OP ŽP

Rozšíření DPS o větší byty, buď
nová  přístavba,  nebo  využití
staré polikliniky

30 mil Kč Zpracovat PD 2018-2024 MMR

Modernizace  a  vybavení
stávající DPS

5 mil Kč Zpracovat PD 2015-2020 MMR, MAS SR - SZIF


